di xerit, in promptu ratio. Agebatur illic de sola persona...

Pharisaei, et heretici omnes, cuiuslibet fiam.

Duplex lectio in Bethania facta sunt.

a. Bethabara.

A Iohne 8. 22. vrbis tribus Beniamin inde, vt docti putant, dicta quod ea populus Hebraeorum vt Chanaan...

29. A terra dicit. Postridie eius diei, quo legis Iudeorum responsum, quod supra positum est, dedit...

vis post Christi baptismum diebus accidisse. Nam ex alius tribus...

Quid loquar in hoc loco...

Matth. 3. 11. Luc. 3. 16.

Cur agnum qui foris me est, cuius non sum dignus...

mane, alter vesperi quotidie immolabatur Exod. 29. 38. & Numet. 28. 1. 3. Sic Origen idemque Cyril. & Euthym. Tertia, quod innocencia...

30. Mi. est de quo dixi post me veni. Ammonius Presbyter grauis sane auctor, & eruditus in Graeca...